sucumbência, ora pela fuga para outras unidades da Federação; 

- não obstante esta realidade vem resistindo, ainda que, com substancial 
queda de produção e conseqüente perda de faturamento; 

- o veículo de sua propriedade que transportava a carga composta por 311 
(trezentas e onze) peças de colchões, foi abordado pela fiscalização; 

- na oportunidade foram apresentadas sete notas fiscais, nºs 012672, 
012673, 012674, 012675, 012676, 012677 e 012678, todas acobertando produtos 
vendidos à clientes, pessoas jurídicas, instaladas na Bahia, conferidas junto a Secretaria